
  

 
 

PUBLICADO EN TABLÓN DE ANUNCIOS DE RRHH DEL CHUGV 22-03-2021 

RESOLUCIÓN, de 22 de marzo de 2021, de la directora gerente del Consorci Hospital General 
Universitari de València (CHGUV), por la que se actualizan las bolsas de empleo temporal de las 
categorías de facultativo/a especialista en oncología médica (BET/01/16, código 29), facultativo/a 
especialista en aparato digestivo (BET/01/16, código 30) y facultativo/a especialista en psicología 
clínica (BET/01/16, código 33). 

 

De conformidad con las normas reguladoras para la contratación de duración determinada y la mejora de empleo, 
aprobadas por Resolución de 15 de junio de 2016, del director gerente del CHGUV (DOCV 7811, de fecha 22.06.2016), 
mediante resolución de 18 de noviembre de 2020, de la directora gerente del CHGUV (DOGV 8955, de fecha 
18.11.2020), se abrió plazo para actualizar la bolsa de empleo temporal de diversas categorías del CHGUV, entre las 
que se encontraban las de facultativo/a especialista en oncología médica (BET/01/16, código 29), facultativo/a 
especialista en aparato digestivo (BET/01/16, código 30) y facultativo/a especialista en psicología clínica (BET/01/16, 
código 33). 

Siguiendo el procedimiento establecido, las comisiones de valoración constituidas ad hoc para cada una de las referidas 
categorías, hicieron públicas, en el tablón de anuncios y en la web corporativa del CHGUV, la relación definitiva de la 
segunda actualización de la bolsa de empleo temporal de la categoría de facultativo/a especialista en oncología médica, 
la segunda actualización de la bolsa de empleo temporal de la categoría de facultativo/a especialista en aparato 
digestivo y la segunda actualización de la bolsa de empleo temporal de la categoría de facultativo/a especialista en 
psicología clínica. 

Vistas las referidas relaciones definitivas de actualización, de acuerdo con las normas que regulan el procedimiento y 
en uso de las atribuciones conferidas en el Apartado Segundo, punto 10, del Acuerdo de 12 de diciembre de 2003, del 
Consejo de Gobierno y del Presidente del Consejo, por el que se delegan atribuciones en materia de personal, de 
contratación administrativa y gestión económica en diversos órganos del referido Consorcio,  

 
RESUELVO 

 
PRIMERO. Actualización. 

 
Aprobar la actualización de las bolsas de empleo temporal del CHGUV que se indica a continuación y que figuran en los 
anexos adjuntos: 
 

- Bolsa de empleo temporal del CHGUV de la categoría de facultativo/a especialista en oncología médica (anexo 
I), segunda actualización. 
 

- Bolsa de empleo temporal del CHGUV de la categoría de facultativo/a especialista en aparato digestivo (anexo 
II), segunda actualización. 
 

- Bolsa de empleo temporal del CHGUV de la categoría de facultativo/a especialista en psicología clínica (anexo 
III), segunda actualización. 

 
 

 
SEGUNDO. Vigencia. 
 
Las bolsas que se actualizan entrarán en vigor al día siguiente de la publicación de la presente Resolución en el tablón 
de anuncios de la Dirección de Recursos Humanos del CHGUV. 
 
 

CH
GUV



  

 
 

PUBLICADO EN TABLÓN DE ANUNCIOS DE RRHH DEL CHUGV 22-03-2021 

TERCERO. Normas de aplicación. 
 
A los nombramientos, ceses, situaciones, régimen jurídico y funcionamiento de las bolsas de empleo temporal que se 
actualizan les será de aplicación las referidas normas reguladoras para la contratación de duración determinada y la 
mejora de empleo, aprobadas por Resolución de 15 de junio de 2016, del director gerente del CHGUV. Sin perjuicio de 
las restantes normas jurídicas que pudieran resultar de aplicación. 
 
 
 
CUARTO.- Publicación. 

 
La presente resolución se publicará en el tablón de anuncios de la Dirección de Recursos Humanos con efecto oficial y 
en la web corporativa del CHGUV con efectos informativos. 

 

Contra la presente resolución, que no agota la vía administrativa, podrá interponerse recurso de alzada ante la 
Presidencia del CHGUV, dentro del plazo de un mes a contar desde el día siguiente al de su publicación, sin perjuicio 
de la interposición de cualquier otro recurso que se considere procedente, de conformidad con lo dispuesto en los 
artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre de Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas.  

 

 

           Valencia, 22 de marzo de 2021 

LA DIRECTORA GERENTE DEL CHGUV 

                                                           

     
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

CH
GUV



  

 
 

PUBLICADO EN TABLÓN DE ANUNCIOS DE RRHH DEL CHUGV 22-03-2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ANEXO I 
SEGUNDA ACTUALIZACIÓN DE LA BOLSA DE EMPLEO TEMPORAL DEL CHGUV DE LA CATEGORÍA DE 

FACULTATIVO/A ESPECIALISTA EN ONCOLOGÍA MÉDICA 
(BET/01/16, CÓDIGO 29) 

 

APELLIDOS, NOMBRE 

11.1.A)  
FORMACIÓN Y 
EXPERIENCIA 
PROFESIONAL 

 
(MÁX. 70,00) 

11.1.B) 
RESULTADO 

OBTENIDO EN LAS 
PRUEBAS 

SELECTIVAS 
(MÁX. 26,00) 

11.1.C) 
CONOCIMIENTO DE 

VALENCIANO 
 
 

(MÁX. 4,00) 

PUNTUACIÓN  
TOTAL  

BET  
(MÁX. 100,00) 

GARDE NOGUERA, JAVIER 70,00 24,00 3,00 97,00 

APARISI APARISI, FRANCISCO  DE ASIS 70,00 20,00 4,00 94,00 

LOBO DE MENA, MIRIAM 46,50 24,00 3,00 73,50 

IRAOLA LLISO, DESAMPARADOS INES  62,55 0,00 3,00 65,55 

CUNQUERO TOMAS, ALBERTO JACOBO 42,90 18,00 4,00 64,90 

SALVADOR COLOMA, CARMEN 52,05 0,00 4,00 56,05 

NOGUERA PALANCA, SANTIAGO SALVADOR 42,90 0,00 4,00 46,90 

LORENTE ESTELLÉS, DAVID 38,40 0,00 4,00 42,40 

ROS SANJUAN, LAURA MARIA 37,80 0,00 4,00 41,80 

HERRERO VICENT, CARMEN 37,20 0,00 4,00 41,20 

RAMIREZ BENLLOCH, MARÍA DEL ROCIO 40,80 0,00 0,00 40,80 

COLLADO MARTINEZ, DAVID 37,50 0,00 3,00 40,50 

NAVARRO RODRIGO, BLANCA 37,20 0,00 3,00 40,20 

PALOMAR ABRIL, VICENTE 37,20 0,00 3,00 40,20 

HIDALGO COLOMA, JULIA 36,00 0,00 4,00 40,00 

FERNANDEZ DIAZ, AMAYA BELEN 37,80 0,00 2,00 39,80 

FERNANDEZ DO NASCIMENTO, ADRIANA 38,55 0,00 0,00 38,55 

VILLAESCUSA MOLINA, ANA 37,50 0,00 0,00 37,50 

AVILA ANDRADE, CLAUDIO DARIO 37,35 0,00 0,00 37,35 

SHAHEEN, IHSAN 36,60 0,00 0,00 36,60 

SFORZA, VINCENZO 36,30 0,00 0,00 36,30 

PAJARÓN NAVARRO, DAVID 36,00 0,00 0,00 36,00 

MERI ABAD, MARINA 0,00 0,00 3,00 3,00 

SIMON ALONSO, SORAYA 0,00 0,00 0,00 0,00 
 
 

CH
GUV



  

 
 

PUBLICADO EN TABLÓN DE ANUNCIOS DE RRHH DEL CHUGV 22-03-2021 

 
 
 
 
 
 
 

ANEXO II 
SEGUNDA ACTUALIZACIÓN DE LA BOLSA DE EMPLEO TEMPORAL DEL CHGUV DE LA CATEGORÍA DE 

FACULTATIVO/A ESPECIALISTA EN APARATO DIGESTIVO 
(BET/01/16, CÓDIGO 30) 

 
 

 
APELLIDOS, NOMBRE 

11.1.A)  
FORMACIÓN Y 
EXPERIENCIA 
PROFESIONAL 
(MÁX. 70,00) 

11.1.B) 
RESULTADO 

OBTENIDO EN LAS 
PRUEBAS 

SELECTIVAS 
(MÁX. 26,00) 

11.1.C) 
CONOCIMIENTO DE 

VALENCIANO 
(MÁX. 4,00) 

PUNTUACIÓN  
TOTAL  

BET  
(MÁX. 100,00) 

BORT PÉREZ, INMACULADA 70,00 24,00 2,00 96,00 

SUÁREZ CALLOL, PATRICIA 70,00 18,00 4,00 92,00 

LATORRE SANCHEZ, MERCEDES 70,00 18,00 3,00 91,00 

MONZÓ GALLEGO, ANA MARÍA 62,40 24,00 3,00 89,40 

ESTELLÉS ARNAU, JESÚS 65,10 20,00 4,00 89,10 

PASTOR MATEU, RUBÉN 59,25 18,00 4,00 81,25 

URQUIJO PONCE, JUAN JOSÉ 70,00 9,00 2,00 81,00 

CASTELLÓ MIRALLES, INMACULADA 70,00 6,00 4,00 80,00 

MUÑOZ VICENTE, MARGARITA 68,40 6,00 4,00 78,40 

RUIZ SÁNCHEZ, LUCIA 70,00 4,00 2,00 76,00 

MARTINEZ ESCAPA, VANESA 70,00 2,00 4,00 76,00 

ALVENTOSA MATEU, CARLOS 53,70 18,00 4,00 75,70 

FERRER BARCELÓ, LUIS 51,60 20,00 4,00 75,60 

CASTELLÓ RUIZ, BEATRIZ PAULA 55,50 16,00 4,00 75,50 

TORRES GONZALEZ, CAROLINA 53,40 18,00 4,00 75,40 

RIOS PESET, MARIA PILAR 70,00 0,00 4,00 74,00 

RODRIGUEZ MARCOS, EVA 70,00 0,00 4,00 74,00 

FERRANDO MARRADES, INMACULADA 70,00 0,00 3,00 73,00 

GARCÍA ROMERO, MARÍA AURELIA 70,00 0,00 3,00 73,00 

MARTÍ ROMERO, LIDIA 70,00 0,00 3,00 73,00 

LUJAN SANCHIS, MARÍA SOLEDAD 70,00 0,00 2,00 72,00 

VIDAL INIESTA, GEMA 70,00 0,00 2,00 72,00 

CONDE AMIEL, ISABEL 67,50 0,00 4,00 71,50 

PONS GINER, CLARA 59,55 6,00 4,00 69,55 

VAZQUEZ FERNÁNDEZ, PAOLA 58,80 4,00 3,00 65,80 

DURBAN SERRANO, LUCIA 61,50 0,00 3,00 64,50 

TOMAS IVORRA, HÉCTOR 39,60 20,00 3,00 62,60 

CH
GUV



  

 
 

PUBLICADO EN TABLÓN DE ANUNCIOS DE RRHH DEL CHUGV 22-03-2021 

 
APELLIDOS, NOMBRE 

11.1.A)  
FORMACIÓN Y 
EXPERIENCIA 
PROFESIONAL 
(MÁX. 70,00) 

11.1.B) 
RESULTADO 

OBTENIDO EN LAS 
PRUEBAS 

SELECTIVAS 
(MÁX. 26,00) 

11.1.C) 
CONOCIMIENTO DE 

VALENCIANO 
(MÁX. 4,00) 

PUNTUACIÓN  
TOTAL  

BET  
(MÁX. 100,00) 

NAVARRO LÓPEZ, LAIA 60,90 0,00 0,00 60,90 

PACHECO DEL RÍO, GEMMA 57,30 0,00 0,00 57,30 

IRANZO GONZALEZ-CRUZ, ISABEL 39,60 12,00 3,00 54,60 

MARQUÉS GARCÍA, PILAR 46,65 4,00 3,00 53,65 

LARREY RUIZ, LAURA 44,70 4,00 4,00 52,70 

SILVA POMARINO, MARIELA PIA 49,20 0,00 2,00 51,20 

PUCHADES RENAU, LORENA 44,10 0,00 4,00 48,10 

SATORRES PANIAGUA, CARLA 44,10 0,00 4,00 48,10 

PEÑO MUÑOZ, LAURA 44,70 0,00 3,00 47,70 

CUESTA CORTIJO, RUBÉN 35,25 6,00 4,00 45,25 

SANCHIS ARTERO, LAURA 33,60 6,00 4,00 43,60 

SAINZ ARNAU, EMPAR 39,60 0,00 3,00 42,60 

BARBERÁ MARTÍNEZ, TATIANA 39,00 0,00 3,00 42,00 

MARTINEZ TORMO, VANESSA  37,80 0,00 4,00 41,80 

NAVARRO NAVARRO, BELEN 37,50 0,00 4,00 41,50 

HERRERAS LOPEZ, JULIA 37,20 0,00 4,00 41,20 

MORENO SÁNCHEZ, NADIA PALOMA 38,10 0,00 3,00 41,10 

NUÑEZ MARTINEZ, PAOLA CONCEPCIÓN 41,10 0,00 0,00 41,10 

PLANA CAMPOS, LYDIA 35,70 0,00 4,00 39,70 

BLAZQUEZ MARTINEZ, MARÍA TERESA 37,50 0,00 2,00 39,50 

SÁNCHEZ MONTES, CRISTINA 35,85 0,00 3,00 38,85 

GONZALEZ GONZÁLEZ, LARA 37,80 0,00 1,00 38,80 

CASTILLO LOPEZ, GENESIS AURORA 37,20 0,00 1,00 38,20 

BOIX CLEMENTE, CARLOS 33,90 0,00 4,00 37,90 

ALBERT ANTEQUERA, CECILIA 33,75 0,00 4,00 37,75 

LATORRE AÑÓ, PATRICIA 30,60 0,00 4,00 34,60 

MORENO PRIMERA, OSWALDO RAFAEL 33,90 0,00 0,00 33,90 

DEL HOYO FRANCISCO, JAVIER  29,70 0,00 4,00 33,70 

GARCIA LLABATA, LAURA 30,30 0,00 3,00 33,30 

NAVARRO PEIRÓ, CLARA 30,30 0,00 3,00 33,30 

RODAL LAFUENTE, MARINA 28,80 0,00 2,00 30,80 

GALLEGO SANCHEZ, JUAN VENANCIO 30,30 0,00 0,00 30,30 

SANCHEZ RAMOS, EVA 0,00 0,00 2,00 2,00 

GARRIDO MARIN, ALEJANDRO 0,00 0,00 0,00 0,00 

LOPEZ MUÑOZ, PEDRO 0,00 0,00 0,00 0,00 

VALLEJO ANTOLIN, ANA 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

CH
GUV



  

 
 

PUBLICADO EN TABLÓN DE ANUNCIOS DE RRHH DEL CHUGV 22-03-2021 

 
 
 
 
 
 
 

ANEXO III 
SEGUNDA ACTUALIZACIÓN DE LA BOLSA DE EMPLEO TEMPORAL DEL CHGUV DE LA CATEGORÍA DE 

FACULTATIVO/A ESPECIALISTA EN PSICOLOGÍA CLÍNICA 
(BET/01/16, CÓDIGO 33) 

APELLIDOS, NOMBRE 

11.1.A)  
FORMACIÓN Y 
EXPERIENCIA 
PROFESIONAL 
(MÁX. 70,00) 

11.1.B) 
RESULTADO 

OBTENIDO EN LAS 
PRUEBAS 

SELECTIVAS 
(MÁX. 26,00) 

11.1.C) 
CONOCIMIENTO DE 

VALENCIANO 
(MÁX. 4,00) 

PUNTUACIÓN  
TOTAL  

BET  
(MÁX. 100,00) 

CATALÁN SANCHIS, ÁNGEL 70,00 18,00 4,00 92,00 

TRULL MARAVILLA, EMILIA 70,00 18,00 3,00 91,00 

ROMERO SAIZ, ROSA MARÍA 64,50 18,00 3,00 85,50 

GORBA GRIMALTOS, MARIA DESAMPARADOS 70,00 7,00 0,00 77,00 

CATALA CORTES, LAURA 70,00 2,00 3,00 75,00 

TATAY DE PASCUAL ANDREA 51,30 18,00 4,00 73,30 

FERNANDEZ CARBONELL, MARÍA JOSE 62,10 6,00 3,00 71,10 

IGUALADA MARTÍNEZ, LUCIA 66,45 0,00 3,00 69,45 

ARCO JULIAN, MARÍA ISABEL DE JESUS DEL 64,80 2,00 0,00 66,80 

MARTÍN FERNÁNDEZ, JUAN DOMINGO 57,30 0,00 2,00 59,30 

TORMO MICÓ, ESTHER  55,50 0,00 3,00 58,50 

NAVARRO SÁNCHEZ, AMPARO 36,30 18,00 3,00 57,30 

SANZ PÉREZ, MARÍA DEL MAR 56,40 0,00 0,00 56,40 

MATEU HERNANDEZ, CESAR ANDRÉS 28,80 24,00 3,00 55,80 

CANO POVEDA, MARÍA ANGELES 53,10 0,00 2,00 55,10 

NAVARRO SERER, MARIANO 49,20 2,00 2,00 53,20 

FORMET GADEA, MARÍA ANGELES 50,10 0,00 3,00 53,10 

PUERTES CRÚ, MARÍA LOURDES 47,85 0,00 3,00 50,85 

PLA GARCIA, SALVADOR 47,10 0,00 2,00 49,10 

PEYRÓ URBEA, MARÍA ROSA 42,60 0,00 3,00 45,60 

BALAGUER PERIS, EVA MARÍA  36,30 6,00 3,00 45,30 

BELLVER PÉREZ, ASCENSIÓN 41,40 0,00 3,00 44,40 

GIMENEZ MATEO, ROCIO 44,40 0,00 0,00 44,40 

PALMA BERNARDO, CLARA 41,10 0,00 3,00 44,10 

CALVO OBRER, ANA JOSE 40,50 0,00 3,00 43,50 

HINAREJOS VIADEL, FATIMA 40,50 0,00 2,00 42,50 

FONT TORNÉ, ROSER 37,80 0,00 4,00 41,80 

YSERN GONZALEZ, LUISA 37,80 0,00 3,00 40,80 

FERRERO GIMENO, ÁNGELA 37,50 0,00 3,00 40,50 

CH
GUV



  

 
 

PUBLICADO EN TABLÓN DE ANUNCIOS DE RRHH DEL CHUGV 22-03-2021 

APELLIDOS, NOMBRE 

11.1.A)  
FORMACIÓN Y 
EXPERIENCIA 
PROFESIONAL 
(MÁX. 70,00) 

11.1.B) 
RESULTADO 

OBTENIDO EN LAS 
PRUEBAS 

SELECTIVAS 
(MÁX. 26,00) 

11.1.C) 
CONOCIMIENTO DE 

VALENCIANO 
(MÁX. 4,00) 

PUNTUACIÓN  
TOTAL  

BET  
(MÁX. 100,00) 

LIAÑO LAGUARDA, VÍCTOR MANUEL 36,30 0,00 4,00 40,30 

GARCÍA BLANCO, ANA CRISTINA 38,40 0,00 1,00 39,40 

VÁZQUEZ COSTA, MARÍA  36,30 0,00 3,00 39,30 

AHUIR PEREZ, MARÍA ISABEL 35,10 0,00 4,00 39,10 

LARA GARCÍA, MARÍA JOSÉ 36,00 0,00 3,00 39,00 

AZNAR PLATERO, MARÍA MERCEDES 32,70 0,00 4,00 36,70 

CABEZUDO DE LA MUELA, MARÍA ISABEL 34,50 0,00 2,00 36,50 

RIBES TORRES, ANA MARÍA 32,40 0,00 4,00 36,40 

GARCIA OLIVER, MIRIAM 31,80 0,00 4,00 35,80 

FONT PAYERAS, MARÍA ANTONIA 34,50 0,00 0,00 34,50 

HORCAJO MARRUPE, BELEN MARIA 34,50 0,00 0,00 34,50 

LLAOSA SCHOLTER, RAÚL 31,50 0,00 3,00 34,50 

NOVO VAZQUEZ, MARÍA DE LA MERCED 33,90 0,00 0,00 33,90 

DIEGO CASTAÑO, SARA 33,60 0,00 0,00 33,60 

SAMPER SAIZ, LUCRECIA 30,30 0,00 3,00 33,30 

LAPORTA HERRERO, MARÍA ISABEL 33,00 0,00 0,00 33,00 

MONTALVO MOLL, DORIS 30,00 0,00 3,00 33,00 

SANZ CRUCES, JOSÉ MANUEL 30,90 0,00 2,00 32,90 

BRIZ LOPEZ, ANDREU 28,80 0,00 4,00 32,80 

COLLADO NAVARRO, CARLOS DAVID 28,80 0,00 4,00 32,80 

CORTES VILLENA, ANA 28,80 0,00 4,00 32,80 

MASCAROS ALVAREZ, LARA 28,80 0,00 4,00 32,80 

ROCA MUNÁRRIZ, MIREIA 28,80 0,00 4,00 32,80 

SEGURA SERRALTA, MARA 28,80 0,00 4,00 32,80 

VILAPLANA PÉREZ, ALBA 28,80 0,00 4,00 32,80 

VILLANUEVA SILVESTRE, VERÓNICA 28,80 0,00 4,00 32,80 

VERDET MARTINEZ, HELADE MARÍA 29,70 0,00 3,00 32,70 

ALMONACID GUINOT, VICENTA 29,40 0,00 3,00 32,40 

CASTILLO ALEJANDRO, NURIA  32,10 0,00 0,00 32,10 

NAVARRO GÓMEZ, PATRICIA 30,00 0,00 2,00 32,00 

MÁS  MARTÍNEZ, ELGA 28,80 0,00 3,00 31,80 

SANTAMARIA ROSES, SUSANA 28,80 0,00 3,00 31,80 

SEBASTIAN CAZORLA, FRANCISCO 28,80 0,00 3,00 31,80 

SORIANO CAYUELA, GEMA 28,80 0,00 3,00 31,80 

ESTEBAN ARENÓS, MARÍA 31,50 0,00 0,00 31,50 

PRIETO MOYA, JULIA 29,40 0,00 2,00 31,40 

MARTÍNEZ DOMINGUEZ, SARA 28,80 0,00 2,00 30,80 

ANTÓN BRAVO, ALEJANDRA 28,80 0,00 2,00 30,80 

CH
GUV



  

 
 

PUBLICADO EN TABLÓN DE ANUNCIOS DE RRHH DEL CHUGV 22-03-2021 

APELLIDOS, NOMBRE 

11.1.A)  
FORMACIÓN Y 
EXPERIENCIA 
PROFESIONAL 
(MÁX. 70,00) 

11.1.B) 
RESULTADO 

OBTENIDO EN LAS 
PRUEBAS 

SELECTIVAS 
(MÁX. 26,00) 

11.1.C) 
CONOCIMIENTO DE 

VALENCIANO 
(MÁX. 4,00) 

PUNTUACIÓN  
TOTAL  

BET  
(MÁX. 100,00) 

LLERENA IÑESTA, INMACULADA 29,70 0,00 1,00 30,70 

GOMEZ OCAÑA, CLARA 30,00 0,00 0,00 30,00 

BURILLO GONZALVO, MARÍA DEL BUEN SUCESO 29,70 0,00 0,00 29,70 

BERMÚDEZ MIGUEZ, SABELA 29,40 0,00 0,00 29,40 

PRADO ABRIL, JAVIER  29,40 0,00 0,00 29,40 

BARTUMEUS BARTOLOME, AINHOA 29,10 0,00 0,00 29,10 

CASTÁN GUERRERO, MARINA 29,10 0,00 0,00 29,10 

BARROSO DIAZ, ALEIXANDRA 28,80 0,00 0,00 28,80 

ESQUER TERRAZAS, IONE 28,80 0,00 0,00 28,80 

GAGO VELASCO, BELEN 28,80 0,00 0,00 28,80 

GARCIA CUENCA, ISABEL MARÍA 28,80 0,00 0,00 28,80 

GARCIA PARREÑO, BEATRIZ 28,80 0,00 0,00 28,80 

MANJÓN GONALEZ, JAVIER 28,80 0,00 0,00 28,80 

OLMO CONTE, SANDRA DEL  28,80 0,00 0,00 28,80 

RODRIGUEZ DIAZ, LORENA 28,80 0,00 0,00 28,80 

RUA PATIÑO, Mª CRUZ 28,80 0,00 0,00 28,80 

SARASA LASTUEY, MIRIAM 28,80 0,00 0,00 28,80 

VILLEGAS, REGIS 28,80 0,00 0,00 28,80 

MESEGUER FELIP, ALICIA  25,50 0,00 2,00 27,50 

ENGUIX TORRES, VICENTA 24,00 0,00 3,00 27,00 

POLVILLO BIBILONI, GEMA 21,00 0,00 2,00 23,00 

FORNET GADEA, MARÍA ÁNGELES 17,10 0,00 3,00 20,10 

TARRAGA PIQUERAS, MARÍA ÁNGELES 16,65 0,00 3,00 19,65 

GUARDIA MARTIN,  MARÍA AURORA 11,10 0,00 3,00 14,10 

MARTINEZ PALMER, INMACULADA 10,95 0,00 2,00 12,95 

SELLES GOMEZ,ANA MARÍA  5,70 0,00 2,00 7,70 

RODRIGO PELÁEZ, MARÍA ENCARNACIÓN 0,00 2,00 2,00 4,00 

SANCHO GIMENO, AMPARO 1,20 0,00 2,00 3,20 

VILA DOMINGO, JOSE VICENTE 1,20 0,00 2,00 3,20 

MUÑOZ PUIG, ENCARNA 0,00 0,00 3,00 3,00 

PEIRÓ SALA, MARÍA ASUNCIÓN 0,00 0,00 3,00 3,00 

CALDAS PRIETO, MANUELA 0,00 0,00 2,00 2,00 

ALBEROLA ARANDA, MARÍA AMPARO 0,00 0,00 2,00 2,00 

BENGOA BELTRÁN DE GUEVARA, GARBIÑE 0,00 0,00 0,00 0,00 

BERLANGA ADELL, MARÍA DE LOS ÁNGELES 0,00 0,00 0,00 0,00 

MINAYA CARRASCO, ARANCHA 0,00 0,00 0,00 0,00 

PEIRO BALLESTIN, MARÍA GEMA 0,00 0,00 0,00 0,00 CH
GUV



  

 
 

PUBLICADO EN TABLÓN DE ANUNCIOS DE RRHH DEL CHUGV 22-03-2021 

APELLIDOS, NOMBRE 

11.1.A)  
FORMACIÓN Y 
EXPERIENCIA 
PROFESIONAL 
(MÁX. 70,00) 

11.1.B) 
RESULTADO 

OBTENIDO EN LAS 
PRUEBAS 

SELECTIVAS 
(MÁX. 26,00) 

11.1.C) 
CONOCIMIENTO DE 

VALENCIANO 
(MÁX. 4,00) 

PUNTUACIÓN  
TOTAL  

BET  
(MÁX. 100,00) 

SAIZ ORTS, ENCARNACIÓN 0,00 0,00 0,00 0,00 

SANCHEZ SOTOS, MARÍA 0,00 0,00 0,00 0,00 

SIÑUELA PASTOR, LORENA 0,00 0,00 0,00 0,00 

TERRES JIMENEZ, BELEN 0,00 0,00 0,00 0,00 

AZNAR AVENDAÑO, MARÍA ELENA 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

CH
GUV




